

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-385, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	0087112000	CEWKA R-20	1,000	SZT	81,94	81,94		
2	0080368620	CHODNIK	2,000	SZT	67,64	135,28		
3	0080295096	CIEGLO	1,000	SZT	5,21	5,21		
4	0083453070	CIEGLO	2,000	SZT	45,54	91,08		
5	0080295959	CIEGLO	1,000	SZT	66,15	66,15		
6	0080371904	CIEGLO KRANU	1,000	SZT	24,35	24,35		
7	0086013003	CZESC PRZED.	1,000	SZT	0,85	0,85		
8	0080108105	CZOP 0080108105	1,000	SZT	4,35	4,35		
9	0080121132	DRUT 0080121132	4,000	SZT	0,70	2,80		
10	0080121133	DRUT 0080121133	2,000	SZT	0,53	1,06		
11	0080121172	DRUT C	7,000	SZT	0,67	4,69		
12	0093010065	DZWIGNIA	1,000	SZT	5,33	5,33		
13	0080108070	DZWIGNIA	1,000	SZT	7,47	7,47		
14	0084450150	DZWIGNIA	1,000	SZT	236,87	236,87		
15	0084450140	DZWIGNIA DOLNA PRAWA	1,000	SZT	237,26	237,26		
16	0080295140	DZWIGNIA KPL	1,000	SZT	24,21	24,21		
17	0080295052	DZWIGNIA PED.GAZU	1,000	SZT	4,10	4,10		
18	0093009827	ELEMENT	1,000	SZT	25,30	25,30		
19	0089005517	GNAZDO ZAWRU SS FI 58	1,000	SZT	4,11	4,11		
20	0080371070	KLAPKA PRAWA	1,000	SZT	2,89	2,89		
21	0087003001	KOLEK	2,000	SZT	1,34	2,68		
22	0087005502	KOLEKTOR SSACY	1,000	SZT	118,78	118,78		
23	0080005064	KOLEKTOR SSACY	2,000	SZT	168,00	336,00		
24	0080185097	KOLO 0080185097	1,000	SZT	90,10	90,10		
25	0084108031	KOLO 0084108031	1,000	SZT	36,44	36,44		
26	0088108023	KOLO 0088108023	2,000	SZT	72,12	144,24		
27	0080108023	KOLO 1000OBR/MIN.	2,000	SZT	70,85	141,70		
28	0080121032	KOLO NAPEZDZANE	2,000	SZT	56,62	113,24		
29	0080017002	KOLO PASOWE	1,000	SZT	11,29	11,29		
30	0083351652	KOLO PASOWE	1,000	SZT	14,11	14,11		
31	0086017001	KOLO PASOWE	1,000	SZT	14,94	14,94		
32	0080108067	KOLO POMPY	7,000	SZT	23,08	161,56		
33	0084174989	KOLO TALERZOWE DLUG 60.5	1,000	SZT	391,89	391,89		
34	0086007051	KORPUS	2,000	SZT	19,23	38,46		
35	0093009008	KORPUS	6,000	SZT	20,85	125,10		
36	0089017021	KORPUS POMPY WODY	1,000	SZT	22,81	22,81		
37	0089450080	KORPUS WIESZAKA	2,000	SZT	36,77	73,54		
38	KP25025410	KPL.PAN.GL.R-4 C-385	2,000	KPL	26,00	52,00		
39	KP25014410	KPL.PAN.KORB.R-4 C-385	2,000	KPL	43,13	86,26		
40	0180368002	KPL.USZCZELEK 1002-1014	5,000	SZT	48,34	241,70		
41	0180368003	KPL.USZCZELEK 385-914	1,000	SZT	48,34	48,34		
42	0180368000	KPL.USZCZELEK SILNIKA C-385 6-CYL.	1,000	SZT	57,25	57,25		
43	0080295042	KULA 0080295042	2,000	SZT	1,68	3,36		
44	0080600200	LACZNIK CHLODNICY	1,000	SZT	3,13	3,13		
45	0080345037	NAKLADKA	1,000	SZT	0,82	0,82		
46	0088293016	NAKRETKA	1,000	SZT	13,94	13,94		
47	0080453212	NAKRETKA	4,000	SZT	15,19	60,76		
48	0097071200	NAKRETKA KM 13	2,000	SZT	2,91	5,82		
49	0080600083	NAKRETKA SZPILKI	5,000	SZT	1,16	5,80		
50	0080247001	OBCIAZNIK	3,000	SZT	90,54	271,62		
51	0089450140	OBEJMA KPL.	1,000	SZT	21,12	21,12		
52	341550	OBRECZ Z UCHWYT.W15LX34	2,000	SZT	385,70	771,40		
53	0080227024	OSLONA	1,000	SZT	5,97	5,97		
54	0080220014	OSLONA..	31,000	SZT	0,61	18,91		
55	0180002036	PANEWKA GL.N	2,000	SZT	1,22	2,44		
56	0180002033	PANEWKA GL.N	11,000	SZT	3,29	36,19		
57	0180002032	PANEWKA GL.N	6,000	SZT	3,53	21,18		
58	0180002035	PANEWKA GL.N	14,000	SZT	4,63	64,82		
59	0180002158	PANEWKA GL.R-1	16,000	SZT	3,00	48,00		
60	0180002148	PANEWKA GL.R-1	4,000	SZT	3,23	12,92		
61	0180002168	PANEWKA GL.R-1	10,000	SZT	3,95	39,50		
62	0180002178	PANEWKA GL.R-1	10,000	SZT	4,09	40,90		
63	0180002188	PANEWKA GL.R-1	28,000	SZT	4,14	115,92		
64	0180002038	PANEWKA GL.R-2	3,000	SZT	2,33	6,99		
Suma na stronie:			236,000			4 859,24		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			236,000			4 859,24		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-385, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn  
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
65	0180002058	PANEWKA GL.R-2	7,000	SZT	2,53	17,71		
66	0180002018	PANEWKA GL.R-2	29,000	SZT	2,92	84,68		
67	0180002008	PANEWKA GL.R-2	12,000	SZT	3,85	46,20		
68	0180002028	PANEWKA GL.R-2	10,000	SZT	4,41	44,10		
69	0180002258	PANEWKA GL.R-3	2,000	SZT	2,53	5,06		
70	0180002228	PANEWKA GL.R-3	9,000	SZT	3,01	27,09		
71	0180002218	PANEWKA GL.R-3	1,000	SZT	3,59	3,59		
72	0180003008	PANEWKA KORB.R-2	1,000	SZT	3,27	3,27		
73	0180003038	PANEWKA KORB.R-3	8,000	SZT	2,85	22,80		
74	0180003018	PANEWKA KORB.R-4	14,000	SZT	1,39	19,46		
75	0180002088	PANEWKA R-4	3,000	SZT	2,76	8,28		
76	0080021044	PIERSCIEN	6,000	SZT	0,50	3,00		
77	0080121121	PIERSCIEN	8,000	SZT	2,46	19,68		
78	0080121162	PIERSCIEN	6,000	SZT	2,72	16,32		
79	0088130002	PIERSCIEN	1,000	SZT	9,31	9,31		
80	0080153901	PIERSCIEN 58x80x13	3,000	SZT	1,39	4,17		
81	0089003913	PIERSCIEN CHROMOWY	3,000	SZT	8,50	25,50		
82	0080121053	PIERSCIEN DYS	5,000	SZT	3,46	17,30		
83	0089003003	PIERSCIEN F 38	1,000	SZT	10,09	10,09		
84	0080121025	PIERSCIEN OPOROWY	2,000	SZT	2,70	5,40		
85	0080108045	PIERSCIEN OPOROWY	2,000	SZT	9,71	19,42		
86	0180002068	PIERSCIEN R-2	1,000	SZT	1,91	1,91		
87	0180002078	PIERSCIEN R-2	3,000	SZT	1,91	5,73		
88	0189003913	PIERSCIEN TL CH R-1	10,000	SZT	8,30	83,00		
89	0089153011	PIERSCIEN USZC.Z WARG.	1,000	SZT	2,43	2,43		
90	0080170186	PODKLADKA	2,000	SZT	0,06	0,12		
91	0080600108	PODKLADKA	2,000	SZT	0,50	1,00		
92	0080380014	PODKLADKA	22,000	SZT	0,77	16,94		
93	0088108075	PODKLADKA	16,000	SZT	1,69	27,04		
94	0086121012	PODKLADKA	3,000	SZT	2,86	8,58		
95	0080153023	PODKLADKA	1,000	SZT	3,32	3,32		
96	0089003007	PODKLADKA	3,000	SZT	3,53	10,59		
97	0084203006	PODKLADKA	1,000	SZT	6,32	6,32		
98	0080600107	PODKLADKA 45X55X0/1	10,000	SZT	0,48	4,80		
99	0080108046	POKRYWA	2,000	SZT	3,37	6,74		
100	0080161003	POKRYWA	2,000	SZT	22,33	44,66		
101	0080147001	POKRYWA	1,000	SZT	32,79	32,79		
102	0080121071	POKRYWA	2,000	SZT	51,31	102,62		
103	0086147001	POKRYWA	1,000	SZT	80,97	80,97		
104	0080153285	POKRYWA	1,000	SZT	95,45	95,45		
105	0093010025	POKRYWA LOZYSKA KOLA HS 2613	1,000	SZT	3,07	3,07		
106	0180002108	POLPANEWKA R-4	9,000	SZT	3,35	30,15		
107	0180002128	POLPIER.DO PANEW.R-4	15,000	SZT	1,84	27,60		
108	0180002268	POLPIERSCIEN	6,000	SZT	1,58	9,48		
109	0180002037	POLPIERSCIEN GL.N	9,000	SZT	1,78	16,02		
110	0180002198	POLPIERSCIEN GL.R-1	5,000	SZT	2,09	10,45		
111	0180002208	POLPIERSCIEN R-1	4,000	SZT	2,13	8,52		
112	0089120012	PRET STEROWANIA II	1,000	SZT	14,44	14,44		
113	0080455022	PROWADNICA	1,000	SZT	4,86	4,86		
114	0089022025	PRZEWOD	2,000	SZT	1,16	2,32		
115	0088418150	PRZEWOD	1,000	SZT	8,30	8,30		
116	0087009210	PRZEWOD	2,000	SZT	10,01	20,02		
117	0088178070	PRZEWOD	3,000	SZT	11,48	34,44		
118	0088178040	PRZEWOD	1,000	SZT	12,01	12,01		
119	0086419040	PRZEWOD	4,000	SZT	15,81	63,24		
120	0089409902	PRZEWOD SILOWNIKA	1,000	SZT	23,04	23,04		
121	0080350030	PRZEWOD WSKAZ.CISN.OLEJU II	2,000	SZT	21,64	43,28		
122	0080455010	RAMIE	2,000	SZT	17,72	35,44		
123	0083235906	REGULATOR	1,000	SZT	234,61	234,61		
124	0080401160	RURKA	1,000	SZT	6,05	6,05		
125	0083009070	RURKA III	1,000	SZT	4,89	4,89		
126	0080009110	RURKA PALIWA	3,000	SZT	6,31	18,93		
127	0086161662	SATELIT	4,000	SZT	47,32	189,28		
128	0088175014	SATELIT	1,000	SZT	49,80	49,80		
129	0080161005	SATELITA	1,000	SZT	55,10	55,10		
130	0080455021	SPREZYNA	3,000	SZT	0,30	0,90		
131	0080153246	SPREZYNA	3,000	SZT	0,41	1,23		

Suma na stronie:	304,000	1 874,91	0,00
Przeniesienie:	236,000	4 859,24	0,00
Razem:	540,000	6 734,15	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-385, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn  
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
132	0080153074	SPREZYNA	4,000	SZT	0,94	3,76		
133	0080108021	SPREZYNA	4,000	SZT	1,07	4,28		
134	0080147023	SPREZYNA	3,000	SZT	1,25	3,75		
135	0080455017	SPREZYNA	1,000	SZT	2,74	2,74		
136	0080413047	SPREZYNA	7,000	SZT	2,89	20,23		
137	0080121091	SPREZYNA	2,000	SZT	4,02	8,04		
138	0080126053	SPREZYNA HAMULCA	6,000	SZT	6,20	37,20		
139	0083305073	SPREZYNA MASKI	1,000	SZT	0,42	0,42		
140	0086003003	SRUBA	2,000	SZT	0,95	1,90		
141	0084020033	SRUBA	1,000	SZT	2,42	2,42		
142	0080161055	SRUBA KOLA	1,000	SZT	2,65	2,65		
143	0080227007	SWORZEN	11,000	SZT	1,17	12,87		
144	0080147012	SWORZEN	5,000	SZT	2,33	11,65		
145	0080295062	SWORZEN	2,000	SZT	3,82	7,64		
146	0080147032	SWORZEN	5,000	SZT	4,07	20,35		
147	0080121077	SWORZEN	2,000	SZT	5,51	11,02		
148	0089162663	SWORZEN SATELITOW	7,000	SZT	13,10	91,70		
149	0080368054	SZYBA BOCZNA NR 25	4,000	SZT	45,32	181,28		
150	0088368854	SZYBA BOCZNA NR 89	2,000	SZT	36,89	73,78		
151	0088368637	SZYBA DRZWI DOLNA NT. NR 88	3,000	SZT	22,82	68,46		
152	0088368636	SZYBA DRZWI GORNA NT. NR 87	2,000	SZT	22,95	45,90		
153	0080368141	SZYBA TYLNA NR 24	6,000	SZT	13,11	78,66		
154	0080400014	TLOCZYSKO	1,000	SZT	34,74	34,74		
155	0086126051	TLOK 0086126051	1,000	SZT	6,05	6,05		
156	0093009256	TLOK KPL.	1,000	SZT	33,10	33,10		
157	0080108107	TULEJA	5,000	SZT	2,16	10,80		
158	0080121017	TULEJA	1,000	SZT	26,28	26,28		
159	0080121154	TULEJKA	7,000	SZT	2,42	16,94		
160	0089407006	TULEJKA	1,000	SZT	3,57	3,57		
161	0088418056	TULEJKA	2,000	SZT	9,14	18,28		
162	0080345033	UCHWYT	1,000	SZT	1,64	1,64		
163	0080121084	USZCZELKA	3,000	SZT	0,10	0,30		
164	0080002064	USZCZELKA	2,000	SZT	0,12	0,24		
165	0080108031	USZCZELKA	2,000	SZT	0,13	0,26		
166	0080153047	USZCZELKA	14,000	SZT	0,16	2,24		
167	0086017012	USZCZELKA	3,000	SZT	0,20	0,60		
168	0086017011	USZCZELKA	14,000	SZT	0,21	2,94		
169	0089022022	USZCZELKA	8,000	SZT	0,25	2,00		
170	0089022033	USZCZELKA	8,000	SZT	0,25	2,00		
171	0080005087	USZCZELKA	1,000	SZT	0,28	0,28		
172	0080108016	USZCZELKA	2,000	SZT	0,38	0,76		
173	0080161035	USZCZELKA	2,000	SZT	0,67	1,34		
174	0086126047	USZCZELKA	16,000	SZT	0,86	13,76		
175	0080185075	USZCZELKA	3,000	SZT	1,09	3,27		
176	0080002097	USZCZELKA	7,000	SZT	1,18	8,26		
177	0080153091	USZCZELKA	17,000	SZT	2,81	47,77		
178	0080147041	USZCZELKA	2,000	SZT	3,06	6,12		
179	0088175036	USZCZELKA	9,000	SZT	3,19	28,71		
180	0080002063	USZCZELKA N.TYP	10,000	SZT	1,69	16,90		
181	0093110200	USZCZELKA filtra paliwa	14,000	SZT	0,38	5,32		
182	0088175087	USZCZELKA GUMOWA	4,000	SZT	1,22	4,88		
183	0089017012	USZCZELKA KORPUSU P.WODY	7,000	SZT	0,47	3,29		
184	0080153061	USZCZELKA MANZETOWA	9,000	SZT	1,88	16,92		
185	0089153333	USZCZELKA MANZETOWA	6,000	SZT	1,89	11,34		
186	0089153332	USZCZELKA MANZETOWA	6,000	SZT	4,10	24,60		
187	0080153062	USZCZELKA MANZETOWA. ..	5,000	SZT	0,84	4,20		
188	0086002002	USZCZELKA MISY 6	2,000	SZT	14,46	28,92		
189	0080005071	USZCZELKA POKR.GLOWICY	2,000	SZT	3,81	7,62		
190	0080005022	USZCZELKA POKRYWY	6,000	SZT	0,13	0,78		
191	0087175025	USZCZELKA POKRYWY TYLNEJ	4,000	SZT	0,42	1,68		
192	0080009001	USZCZELKA POMPY	4,000	SZT	0,22	0,88		
193	0089017011	USZCZELKA POMPY WODY	5,000	SZT	0,37	1,85		

Suma na stronie:	298,000		1 092,13		0,00
Przeniesienie:	540,000		6 734,15		0,00
Razem:	838,000		7 826,28		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-385, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
194	0080121097	USZCZELKA -SKRZ.PRZEKL.	3,000	SZT	2,89	8,67		
195	0080121102	USZCZELKA SKRZYNI	3,000	SZT	1,16	3,48		
196	0080126026	USZCZELKA SR 92	1,000	SZT	1,20	1,20		
197	0080002063S	USZCZELKA STARY TYP	12,000	SZT	1,19	14,28		
198	0086277010	WAL 0086277010	1,000	SZT	96,15	96,15		
199	0080277020	WAL II KPL.	4,000	SZT	71,70	286,80		
200	0088175013	WALECZEK 8x12	100,000	SZT	0,74	74,00		
201	0080295040	WALEK	1,000	SZT	6,72	6,72		
202	0080231024	WALEK	3,000	SZT	16,76	50,28		
203	0080295190	WIDELKI	1,000	SZT	4,20	4,20		
204	0080297075	WIDELKI	1,000	SZT	5,98	5,98		
205	0080295013	WIDELKI II	1,000	SZT	14,35	14,35		
206	0080600071	WPUST 6x10	8,000	SZT	1,13	9,04		
207	0089352931	WSKAZNIK CIS. ELEKTRYCZ	4,000	SZT	27,62	110,48		
208	0080345034	WSPORNIK	1,000	SZT	1,64	1,64		
209	0080295045	WSPORNIK	1,000	SZT	7,46	7,46		
210	0083227999	WSPORNIK	1,000	SZT	14,83	14,83		
211	0083227979	WSPORNIK	1,000	SZT	45,55	45,55		
212	0080295130	WSPORNIK PEDALU BL	1,000	SZT	8,94	8,94		
213	0080227034	WSPORNIK POMPEK	2,000	SZT	32,64	65,28		
214	0084148011	WYLACZNIK 10 A	4,000	SZT	10,17	40,68		
215	0080295082	WYSIEGNIK	1,000	SZT	5,15	5,15		
216	0080459032	ZABEZPIECZENIE	1,000	SZT	0,79	0,79		
217	0080005037	ZASLEPKA	1,000	SZT	2,49	2,49		
218	0093009080	ZAWOR PRZELEWOWY	2,000	SZT	2,90	5,80		
219	0089005016	ZDERZAK GUMOWY	2,000	SZT	1,22	2,44		
220	0080600055	ZLACZKA	5,000	SZT	6,37	31,85		
221	0180000004	ZNAK U-1614	2,000	SZT	2,41	4,82		
222	0180000009	ZNAK U-1614	5,000	SZT	5,21	26,05		
223	0180000007	ZNAK U-904	11,000	SZT	2,23	24,53		
224	0180000003	ZNAK U-912	3,000	SZT	7,50	22,50		

Suma na stronie:	187,000	996,43	0,00
Przeniesienie:	838,000	7 826,28	0,00
Razem:	1 025,000	8 822,71	0,00